ת"פ 22663-11-11 מדינת ישראל נ' כהן

בפני כבוד השופט עידו דרויאן
בעניין: מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שירלי אקרמן וגב' ענת אביטל המאשימה
נגד

שלמה כהן

ע"י ב"כ עו"ד תומר אגזדה הנאשם

גזר דין

בכתב האישום שהוגש בנובמבר 2011, הואשם הנאשם בהחזקת סכין שלא למטרה כשרה, עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, וביום 17.11.14 הורשע בביצוע העבירה, לאחר משפט הוכחות שהתמצה בעדות הנאשם לעניין מטרת ההחזקה.

לאחר הרשעתו של הנאשם נערך תסקיר שירות מבחן בעניינו.

מעשה הנאשם:

הנאשם הוא נהג מונית וביום 28.5.11 בשעה 04:50 בתל-אביב, החזיק בכיס הדלת השמאלית של הרכב סכין (מעין אולר בר-קייבוע).

120 שעות של"צ במשרדי הקרן לרווחת ניצולי השואה, לפי תכנית השל"צ המאושרת עתה. הנאשם מוזהר כי אי-ציות להוראות שירות המבחן או הממונים במקום השל"צ, יוביל להשבת התיק לבית המשפט ולגזירת עונש חלופי נוסף;

הוראות נלוות:

א. הסכין תושמד;

ב. עותק גזר הדין יועבר לידיעת שירות המבחן;

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ג' טבת תשע"ו, 15 דצמבר 2015, במעמד הצדדים.